

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Søren Brandi ApS**

**Bjerne Langgyde 11  
5600 Faaborg**

**CVR-nr. 28 09 86 42**

**Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/06 2025

---

Søren Brandi-Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Søren Brandi ApS  
Bjerne Langgyde 11  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 28 09 86 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

### Direktion

Søren Brandi-Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre virksomheder, at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 17.979.329, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 18.052.253.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(282.344)</b>	<b>(40.969)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	18.260.285	548.565
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	(2.047)	(1.286)
Finansielle indtægter	3	457.300	457.429
Finansielle omkostninger	4,5	<u>(453.865)</u>	<u>(1.734.556)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.979.329</b>	<b>(770.817)</b>
Skat af årets resultat	6	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>17.979.329</u></b>	<b><u>(770.817)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	122.000
Ekstraordinært udbytte		10.425.926	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.660.386	(3.109.927)
Overført resultat		<u>4.893.017</u>	<u>2.217.110</u>
		<b><u>17.979.329</u></b>	<b><u>(770.817)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre investeringsaktiver		1.391.725	848.350
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.391.725</b>	<b>848.350</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	4.556.867	1.894.434
Kapitalandele i kapitalinteresser	9	11.344	13.391
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	10	2.610.642	2.699.404
Andre værdipapirer og kapitalandele	10	2.537.522	2.537.522
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.716.375</b>	<b>7.144.751</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.108.100</b>	<b>7.993.101</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.460.746
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11	0	1.018.807
Tilgodehavende selskabsskat		152.920	428.198
<b>Tilgodehavender</b>		<b>152.920</b>	<b>2.907.751</b>
Værdipapirer	5	2.556.425	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.556.425</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.774.849</b>	<b>319.373</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.484.194</b>	<b>3.227.124</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>18.592.294</b>	<b>11.220.225</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.787.961	127.575
Overført resultat		15.139.292	10.246.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	122.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>18.052.253</b></u>	<u><b>10.620.850</b></u>
Periodeafgrænsningsposter		0	150.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	12	<u><b>0</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	12	150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.625	449.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		349.416	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>540.041</b></u>	<u><b>449.375</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>540.041</b></u>	<u><b>599.375</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>18.592.294</b></u>	<u><b>11.220.225</b></u>
Eventualaktiver	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	127.575	10.246.275	122.000	0	10.620.850
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	0	(122.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(10.425.926)	(10.425.926)
Årets resultat	0	2.660.386	4.893.017	0	10.425.926	17.979.329
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>2.787.961</b>	<b>15.139.292</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>18.052.253</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	19.299.933	1.619.434
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(1.039.648)</u>	<u>(1.070.869)</u>
	<b><u>18.260.285</u></b>	<b><u>548.565</u></b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af underskud i kapitalinteresser	<u>(2.047)</u>	<u>(1.286)</u>
	<b><u>(2.047)</u></b>	<b><u>(1.286)</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	38.358	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	375.362	430.083
Andre finansielle indtægter	28.166	27.346
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>15.414</u>	<u>0</u>
	<b><u>457.300</u></b>	<b><u>457.429</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>453.865</u>	<u>1.734.556</u>
	<b><u>453.865</u></b>	<b><u>1.734.556</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>5 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(243.431)</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.556.425</u>	<u>0</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<b>Andre investeringsakt iver</b>
		<u>848.350</u>
Kostpris 1. januar 2024		848.350
Tilgang i årets løb		<u>543.375</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>1.391.725</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<u><b>1.391.725</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.761.250	1.761.250
Kostpris 31. december 2024	1.761.250	1.761.250
Værdireguleringer 1. januar 2024	133.184	3.241.825
Årets resultat	18.260.285	548.565
Udbytte modtaget	(16.637.500)	(4.728.075)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.039.648	1.070.869
Værdireguleringer 31. december 2024	2.795.617	133.184
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.556.867</b>	<b>1.894.434</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hildebrandt & Brandi Danmark A/S	Aarhus	25 %	8.285.212	35.090.787
Villa Maris ApS	Faaborg-Midtfyn	100 %	(2.378.651)	(1.039.648)

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>9 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	19.000	19.000
Kostpris 31. december 2024	19.000	19.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	(5.609)	(4.323)
Årets resultat	(2.047)	(1.286)
Værdireguleringer 31. december 2024	(7.656)	(5.609)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>11.344</b>	<b>13.391</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hildebrandt & Brandi Komplementarselskab ApS	Aarhus	25 %	45.376	(8.190)

## Noter til årsrapporten

### 10 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der</b>	<b>Andre værdis- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2024	4.989.293	4.150.088
Kostpris 31. december 2024	4.989.293	4.150.088
Nedskrivninger 1. januar 2024	1.339.003	1.612.566
Årets nedskrivninger	1.039.648	0
Nedskrivninger 31. december 2024	2.378.651	1.612.566
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.610.642</b>	<b>2.537.522</b>

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>11 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.018.807
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	0	1.018.807
Lån optaget og indfriet i året	1.425.926	0
Rentefod (%)	13,75 %	13,75 %

## Noter til årsrapporten

### 12 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Periodeafgrænsningsposter	150.000	150.000	150.000	0
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>

### 13 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet eventualaktiv baseret på forlods udbyttet fra kapitalandele. Eventualaktivet udgør 16 mio. kr.

### 14 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens kassekredit, som pr. 31. december 2024 udgør en forpligtelse på t.kr. 2.201.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbyttet inden for sambeskatningskredsen.

### 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparter i dattervirksomheden til sikkerhed for dattervirksomhedens kassekredit, som pr. 31. december 2023 udgør en forpligtelse på t.kr. 2.201. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte anparter i datterselskabet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 0.